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Gjøco tilbehör 

 

 

 

Gjöco Algtvätt avlägsnar effektivt oönskad tillväxt av svampar, grönalger, 

alger eller lavar. Kan även användas för desinfektion av ytor. Används för 

rengöring av alla typer av ytor utomhus och inomhus som tak, fasader, 

markytor, staket, terrasser, trappor, murar, markiser och väggar. Kan 

användas på både målade och obehandlade material som sten, betong, 

puts, trä, eternit, plåt, takpapp, plast, textilier m.m. Tar effektivt bort alger 

och smuts samt ger en förebyggande verkan. Applicera inte när det finns 

risk för regn, nattfrost eller i direkt solljus. Dött material avlägsnas naturligt 

av regn eller vind. Vid behov kan ytor sköljas eller borstas rena. Levereras 

både med och utan ejektor.  
Användarkategori: Professionell användare. 

 

Reviderat 24.03.2026 

Symboler                                                                                                   
 

Tekniska data Typ:  Tvätt- och desinfektionsmedel 

 Kulör: Klar 

 Densitet (kg/l):  Ca. 1,0 

   

Bruksdata Appliceringsmetod:  Ejektor som ansluts till en trädgårdsslang, sprayflaska/lågtrycksspruta 
eller pensel 

 Förtunning / rengöringsmedel: Vatten 

 Blandningsförhållande: Den tillåtna koncentrationen för utspädning är 1 del Gjöco Algtvätt  
med 20 delar vatten. 

 Åtgång: 0,1 - 0,25 liter brukslösning/m2, beroende på nedsmutsning 

 Lägsta appliceringstemperatur: >10°C. Bäst effekt vid>+15 - 20°C  

 Brukstid: Används under perioden april - september 

   

Förbehandling Ta bort smuts, löv, lös svamp, grönalger och liknande med piassavakvast eller 

annat lämpligt verktyg. Torra sugande ytor kan fuktas med vatten ca. en timme 

före behandling för att minska åtgången. 

Applicering Späd Gjöco Algtvätt med vatten. Applicera med lågtrycksspruta med spridande 

riktad flatstråle så att ytan blir blöt. Kan även appliceras med pensel. Låt verka 

utan att spola bort. Resterna spolas bort av regnet utan att efterarbete krävs. 

Alger är normalt sett borta inom ett år. På tak bör produkten appliceras i 2 

omgångar med 2–3 veckor mellan behandlingarna. På fasader och andra 

vertikala målade ytor kan det krävas att ytan tvättas med Gjöco Hustvätt för att 

resterna helt ska försvinna. Låt Gjöco Algtvätt verka i minst ett dygn om ytorna 

ska tvättas av sen. Undvik behandling i starkt solljus och på frostbelagda ytor. 

OBS! Använd inte högtryckstvätt på tak. Vid behandling av ömtåliga ytor som 

textilier ska produkten inte torka in utan sköljas av. Gör alltid ett test först, för att 

se om materialet tål behandlingen. Vid obelagda jordytor intill det behandlade 

området, använd ett ogenomträngligt skydd (eller målarfilt) för att förhindra 

kontaminering.  
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Produkten kan endast användas om väderprognoserna visar inget regn och ingen 

vind på appliceringsdagen eller åtminstone under de första 6 timmarna efter 

applicering. Behandlingen kan upprepas igen efter 1 år. 

 

Lagring Burkarna måste hållas väl tillslutna för att förhindra spill och uttorkning. Produkten 

ska transporteras och förvaras upprätt, torrt och frostfritt.  

Avfallshantering Produkten får inte tömmas i avlopp eller i naturen utan levereras till en 

miljöstation. Tomma, rena och torra plastförpackningar kan levereras som 

plastavfall. 

 

Övrig information Det rekommenderas inte att ejektorn skruvas ur förpackningen, eftersom detta 

kan leda till läckage. 

Förpackningsstorlekar: 4 L. 

Säkerhet Se separat säkerhetsdatablad. Läs informationen på förpackningen. 

 

Informationen i detta datablad är baserat på laboratorieprov och praktisk erfarenhet. Eftersom de förhållanden som produkterna används ofta är utanför 

vår kontroll, kan vi inte garantera för annat än produktens kvalitet. Produkterna levereras i enlighet med våra allmänna villkor för försäljning, leverans och 

service, ifall inte annat är skriftligt överenskommet. Vi förbehåller oss rätten till att ändra de angivna data utan besked på förhand. Detta datablad ersätter 

tidigare utgåvor. 

Kontaktinformation Gjöco AB 

Arons Väg 11, 284 33 Perstorp 

Telefon: +46 (0)435 353 57 

E-post: info@gjoco.se  

 
 
 
 
  


